

DATA DE RECEBIMENTO: 20/02/2024 IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: VALDECIR ANACLETO BARBOSA - PRESIDENTE

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 000.021.382 Série 055 Folha: 1/1	
PALOTINA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA AV PRESIDENTE KENNEDY, 728 - CENTRO - 85950000 - PALOTINA - PR. Fone: (44) 3649-6674			
CHAVE DE ACESSO		4124 0213 3146 6500 0111 5505 5000 0213 8210 0107 1423 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		141240050388487 - 19/02/2024 15:46:35	
RT	INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ
- Simples Nacional	9055043636		13314665000111

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ		DATA DA EMISSÃO	
ASSOCIACAO AMIGOS BADMINTON- A.A.B.T		18208466000142		19/02/2024	
BAIRRO/DISTRITO		CEP		DATA DA ENTRADA/SAÍDA	
Jardim Pancera		85.902-630		19/02/2024	
MUNICÍPIO		UF		HORA DA ENTRADA/SAÍDA	
TOLEDO		PR			

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR DO IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	198.592,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	198.592,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA DE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
ASSOCIACAO AMIGOS BADMINTON- A.A.B.T		(9) Sem Frete									
MUNICÍPIO		MUNICÍPIO								INSCRIÇÃO ESTADUAL	
TOLEDO		TOLEDO									
QUANTIDADE DE VOLUMES		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	DESC	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
7055404	RAQUETEIRA SIMPLES OU DUPLA, COM 01 OU 02 COMPARTIMENTOS	95064000	0/102	5102	UN	40,0000	558,6600	22.346,40		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5379204	CORDA PARA RAQUETE DE BADMINTON, MODELO BG65	95069100	0/102	5102	UN	10,0000	364,6600	3.646,60		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6740200	OVERGRIP DESENVOLVIDO EM 100% POLIURETANO, POSSUI 25MM	95065900	0/102	5102	PR	30,0000	293,6600	8.809,80		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6846900	RAQUETE DE ALTA FORMA DE BADMINTON, MODELO VOLTRIC Z	95065900	0/102	5102	UN	80,0000	540,6600	43.252,80		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6820204	TENIS DE ALTA PERFORMANCE COM SOLADO ESPECÍFICO PARA USO EM QUADRAS INDOOR	64031900	0/102	5102	PAR	60,0000	370,6600	22.239,60		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6379804	PETECA DE BADMINTON, COM 12 UNIDADES	95069900	0/102	5102	UN	20,0000	260,0000	5.200,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5852400	QUADRA OFICIAL COMPLETA, COMPOSTA PELO TAPETE DE BORRACHA E 02 POSTES POR QUADRA	61052000	0/102	5102	UN	4,0000	14.399,2200	57.596,88		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7248313	MAQUINA DE ENCORDOAR RAQUETES DE BADMINTON	64041100	0/102	5102	PAR	1,0000	35.500,0000	35.500,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebido em PERFEITAS CONDIÇÕES



Handwritten signature of Valdecir Anacleto Barbosa
Presidente AABT



DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ato convocatorio n 09. Eixo de materiais e equipamentos esportivos - MEE. Em consonancia com o programa de Formacao de Atletas do BC - Comite Brasileiro de Clubes. Processo n 09.18208.48/2021 - Termo de execucao n 21/2021. Pregao 001/2024 Associacao Amigos badminton Toledo - AABT 18.208.466/0001-42. TERMO DE CONTRATO DE COMPRA N° 01/2024/sicredi ag-0726 c/c-60005-9	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------